
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 3.februārī                                                                                Nr. 58 (prot. Nr.3, 1.p.) 

 

Par Bauskas novada attīstības programmas 2. redakcijas, Bauskas novada 

ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2. redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 21.pantu un 22.pantu, Covid-19 infekcijas 

izplatības pārvaldības likuma 21. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 19.punktu, 22. punktu 

un 69.punktu, ņemot vērā Bauskas novada pašvaldības 28.10.2021. lēmumu „Par Bauskas 

novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un Bauskas novada attīstības programmas 2022. – 

2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai” un apspriešanas laikā 

saņemtajiem priekšlikumiem, Vides pārraudzības valsts biroja 31.05.2021. lēmumu Nr. 4-02/46 

“Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”, 2004.gada 23.marta 

noteikumiem Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums”,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Bauskas novada attīstības programmas nosaukumu šādā redakcijā: „Bauskas 

novada attīstības programma 2022.–2028. gadam”. 

2. Apstiprināt Bauskas novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam 2. redakciju. 

3. Izteikt Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas nosaukumu šādā redakcijā: 

„Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģija līdz 2035. gadam”. 

4. Apstiprināt Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 2. 

redakcijas projektu. 

5. Apstiprināt Vides pārskata projektu. 

6. Nodot Bauskas novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam 2.redakcijas 

projektu, Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam 

2.redakcijas projektu un Vides pārskata projektu publiskajai apspriešanai, noteikt 

publiskās apspriešanas laiku no 2022.gada 11.februāra  līdz 2022.gada 14.martam. 

7. Bauskas novada administrācijas Attīstības un būvniecības departamenta teritorijas 

plānotājam piecu dienu laikā no lēmuma pieņemšanas organizēt 30 dienas ilgu 

publisko apspriešanu.  

8. Bauskas novada administrācijas Uņēmējdarbības un mārketinga departamenta 

sabiedrisko attiecību speciālistam nodrošināt sabiedrības līdzdalību, publicēt 

paziņojumu par Bauskas novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam 

2.redakcijas, Bauskas novada attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam 2.redakcijas un 

Vides pārskata projektu publisko apspriešanu laikrakstā “Bauskas Dzīve”, portālā 

www.bauska.lv, informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada Vēstis”, pašvaldību 

sociālo tīklu kontos un citos plašsaziņas līdzekļos, Bauskas novada administrācijas 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Attīstības un būvniecības departamenta teritorijas plānotājam – Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā.  

9. Uzdot Bauskas novada administrācijas Attīstības nodaļas vadītājai Ilzei Tijonei 

organizēt lēmuma izpildi un nepieciešamās darbības sabiedrības līdzdalības 

nodrošināšanai. 

10. Iesniegt Bauskas novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam 2.redakcijas 

projektu, Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam 

2.redakcijas projektu un Vides pārskata projektu atzinuma saņemšanai: 

9.1. Zemgales plānošanas reģionam; 

9.2. Valsts vides dienesta Zemgales Reģionālajai vides pārvaldei; 

9.3. Veselības inspekcijai; 

9.4. Dabas aizsardzības pārvaldes administrācijai; 

9.5. Vides pārraudzības valsts birojam (pēc 9.2-9.4. atzinumu saņemšanas). 

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: Paziņojums par Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam, 

Bauskas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam pilnveidotās redakcijas un Vides 

pārskata projekta publisko apspriešanu uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 


